

EZ/263/84/.../2014

Łódź, dnia ...26...05.2014r
Nr sprawy 84/ZP/14

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 30 000 euro, nie przekraczającej 207 000 euro na dostawę gazów wraz z dzierżawą butli dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zapytanie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu na dostawę gazów wraz z dzierżawą butli dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

1. Pytania dotyczące wzoru umowy - Załącznik nr 6 do SIWZ - U M O W A nr

Czy zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji w projekcie Umowy ?

W § 1 prosimy zmienić zapis na:

4. Zamawiający zobowiązany jest do pokrycia ewentualnych kosztów związanych z odtworzeniem wydzierżawionych mu butli w sytuacji gdy swoim działaniem lub zaniechaniem przyczynił się do ich utraty, zniszczenia bądź uszkodzenia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

W § 4 prosimy zmienić zapis na:

2. Wielkość przedmiotu zamówienia może ulec zmianie w wyniku zmniejszenia się zapotrzebowania Zamawiającego, jednakże zmniejszenie to nie może przekroczyć 20% w stosunku do ilości określonej w niniejszej umowie. Takie zmniejszenie nie wymaga wypowiedzenia i nie rodzi prawa Wykonawcy do roszczeń w stosunku do Zamawiającego.

3. W trakcie obowiązywania umowy (...) wyłącznie w przypadkach:

a) podwyższenia stawki podatku VAT, przy czym zmianie ulega jedynie cena brutto, cena netto pozostaje bez zmian. Nowe stawki będą obowiązywać strony wraz z wejściem w życie przepisów je regulujących. Każdorazowa zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu w formie pisemnej, ewentualnie strony mogą zawrzeć aneks porządkujący na wniosek Zamawiającego.

c) zmiany cen na korzyść Zamawiającego, z tym, że za propozycję obniżenia ceny ze strony Wykonawcy, nie uznaje się omyłek i błędów w wystawionych Zamawiającemu fakturach.

5. Wszelkie zmiany, o ile w treści umowy nie postanowiono inaczej, mogą nastąpić jedynie na mocy podpisanego aneksu przez obie strony. Brak dojścia stron do porozumienia w sprawie treści aneksu upoważnia Zamawiającego do jednostronnego odstąpienia od umowy bez prawa Wykonawcy do jakichkolwiek roszczeń z tego tytułu.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

W § 5 prosimy zmienić zapis na:

1. Wykonawca dostarczy towar wraz z fakturą lub innym dokumentem dostawy wraz z atestem w ciągu **2 dni roboczych od otrzymania danego zgłoszenia cząstkowego** od Zamawiającego do centralnych tlenowni tj. tlenownia przy ul. Pabianickiej 62 oraz ul. Ciołkowskiego 2.

• **Uzasadnienie:**

Propozycja zmiany zapisu podyktowana jest troską o bezpieczeństwo dostaw oraz przepisy dotyczące transportu butli oraz gazów ciekłych (ADR, czas pracy kierowców, zdarzenia losowe- awarie, siła wyższa). W/w termin dostawy - 2 dni robocze, pozwoli nam na bezpieczne realizowanie dostaw do Szpitala. Dostawy gazów odbywają się w dni robocze.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

W § 6 prosimy zmienić zapis na:

1. Strony zgodnie ustalają, że termin płatności za każdą zrealizowaną przez Wykonawcę dostawę cząstkową wynosi 60 dni i liczony jest od dnia wystawienia prawidłowej pod względem księgowym faktury VAT, z tym, że data wystawienia faktury za daną dostawę cząstkową nie może być wcześniejsza niż dzień realizacji tej dostawy, a w wypadku faktury za dzierżawę nie wcześniej niż w ostatnim dniu miesiąca którego rozliczenie dotyczy. Płatność zostanie dokonana na konto wskazane przez Wykonawcę na fakturze. Za dzień zapłaty uważa się dzień obciążenia rachunku przez bank Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

W § 8 prosimy zmienić zapis na:

1. W razie nieuzasadnionego i zawinionego przez Wykonawcę opóźnienia w dostarczaniu gazów Zamawiający może:

a) odstąpić od umowy w przypadku zaistnienia opóźnienia dłużej niż kolejne 2 dni robocze ponad ustalony umową termin dostawy, bez potrzeby wyznaczania dodatkowego terminu. Prawo odstąpienia od umowy Zamawiający może wykonać w terminie 7 dni od momentu zaistnienia przesłanek odstąpienia;

b) żądać, tytułem odszkodowania, kary umownej w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego za każdy dzień opóźnienia o którym jest mowa w pkt. a).

2. Niezasadne odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub rozwiązanie przez jedną ze stron lub z winy tej strony, będzie podstawą do żądania przez drugą stronę, tytułem odszkodowania, kary umownej w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umownej brutto, za wyjątkiem sytuacji gdy odstąpienie od umowy nastąpiło w trybie i na zasadach określonych w art. 145 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych.

3. W razie opóźnienia zapłaty za przedmiot dostawy Zamawiający zobowiązany jest do zapłaty odsetek za zwłokę w wysokości odsetek ustawowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

W § 10 prosimy zmienić zapis na:

1. Ewentualne spory wynikłe na tle wykonywania niniejszej umowy, których nie udałoby się rozstrzygnąć Stronom ugodowo w terminie 14 dni liczonych od daty wezwania przez jedną ze stron drugiej do negocjacji, będzie rozstrzygał Sąd Powszechny właściwy dla siedziby powoda

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

2. Pytanie dotyczy zapisów w SIWZ

W Rozdziale Nr XIV. ISTOTNE WARUNKI PRZYSZŁEJ UMOWY, w Pkt 1. „ Istotne warunki przyszłej Umowy „ zostały wymienione załączniki nr 6a, 6b, 6c, 6d do SIWZ. a w dokumentacji w ww postępowaniu obowiązuje jedna umowa - Załącznik nr 6.

- Prosimy o dokonanie korekty w zapisie SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy SIWZ w pkt. 1.XIV na:

1: Istotne warunki przyszłej umowy zostały określone w załączniku nr 6 do SIWZ

3. Dotyczy zapisów w „ Ogłoszeniu o zamówieniu „ - wpłata wadium:

Zwracamy uwagę na niezgodność zapisu w „ Ogłoszeniu o zamówieniu- dostawy nr : 109653- 2014 „ a zapisem w SIWZ. W SIWZ w Rozdziale Nr VI. Warunki wpłaty i zwrot wadium jest:

Przystępując do przetargu Wykonawca jest obowiązany wnieść wadium w wysokości **2 800,00 zł**, w „ Ogłoszeniu o zamówieniu „ Sekcja III; Rozdział III. Pkt 1) WADIUM – Zamawiający nie wymaga.

- Prosimy o doprecyzowanie informacji dotyczącej wadium.

Odpowiedź: Zamawiający w dniu 23 maja 2014r. zmienił ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych

4. Prosimy o informację dotyczącą podjazdu do zbiornika - wielkość cysterny

Odpowiedź: cysterna maksymalnie do 3 ton

5. W SIWZ nie określono terminu otwarcia i składania ofert (dzień, godzina)

- Prosimy o podanie powyższej informacji.

Odpowiedź: Zamawiający w dniu 22 maja 2014r. na stronie

www.przetargi.kopernik.lodz.pl wywiesił zarówno wersję SIWZ w pdf – podpisaną przez Dyrektora Szpitala jak i wersję w word. Wersja w pdf zawiera wszystkie wymagane informacje, jednakże Zamawiający ponownie informuje, iż:

termin składania ofert do dnia 30 maja 2014 do godz. 10:00

termin wpłaty wadium do dnia 30 maja 2014 do godz. 10:00

termin otwarcia ofert w dniu 30 maja 2014 r o godz. 11:00

Wersja word natomiast została wywieszona w celu ułatwienia Wykonawcom

zapoznania się z SIWZ i wypełnienia stosownych dokumentów.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernika w Łodzi
(2)
mgr Wojciech Szrajber